

**Zeuthens Arbejdsmiljø. Autoriseret Rådgivningsvirksomhed har mange års erfaring i professionel arbejdsmiljørådgivning og styringssystemer (OHSAS18001 og KLS). Vores høje faglige niveau og brede erfaring gør os i dag til en af branchens mest respekterede rådgivere inden for både industri, håndværk og handel.**

Der er løst rådgivningsopgaver for bl.a. Novo, Parken, Magasin du Nord, den danske og svenske oliebranche, Storebæltsforbindelsen, Øresundsforbindelsen, DR-Byen, Operaen, Metroen, de fleste større entreprenørvirksomheder inden for EI og VVS og 5 teleselskaber. Flere af selskaberne anvender fortsat Zeuthens Arbejdsmiljø som rådgiver.

Zeuthens Arbejdsmiljø's spidskompetencer dækker bl.a. EI og VVS Branche BST's mange arbejdsområder gennem 13 år, Falck Redningskorps på 18 år og højdearbejder af enhver form og i antennemaster, hvor den gældende branchevejledning stadigt bygger på Zeuthens Arbejdsmiljø's udviklingsarbejde, samt alle typer arbejdsmiljørådgivning på både store og små byggepladser.

På denne baggrund er Zeuthens Arbejdsmiljø i stand til at hjælpe alle typer virksomheder, uanset størrelse, med såvel det praktiske som det teoretiske inden for hele arbejdsmiljøområdet og modtagne påbud/rådgivningspåbud fra Arbejdstilsynet. Indehaver Henrik Zeuthen er både uddannet jurist, Lead Auditor og arbejdsmiljøkoordinator.

Zeuthens Arbejdsmiljø ved at økonomi desværre kan betyde nedprioritering af arbejdsmiljøindsatsen og tilsidesættelse af lovkrav. Derfor tilbyder Zeuthens Arbejdsmiljø yderst konkurrencedygtige priser, og som en unik service i branchen mulighed for en gratis og uforbindende gennemgang af jeres virksomheds formelle arbejdsmiljøarbejde (herunder APV, arbejdsmiljøorganisation, den årlige arbejdsmiljødrøftelse, niveau for ulykkesforebyggelse, eftersyn, arbejdspladsbrugsanvisninger for kemikalier m.v.).

Det ville glæde os, såfremt vi på en yderst professionel og personlig måde kan hjælpe dig og din virksomhed med at finde løsninger, der både overholder den særdeles omfattende lovgivning og samtidigt giver virksomheden mulighed for et bedre arbejdsmiljø, en mere sikker arbejdsplads og muligvis også en økonomisk tilvækst.

Der udarbejdes gerne et gratis og uforbindende tilbud, så der altid er overblik over økonomien.

RING OG AFTAL MØDE PÅ 2013 4516 eller skriv på [zeuthens@hotmail.com](mailto:zeuthens@hotmail.com)

Med venlig hilsen

Henrik Zeuthen

Indehaver